
#
DOHODAO UŽÍVÁNÍ PLAVECKÉHO BAZÉNU

uzavřena mezi

Správou sportovišť města Chebu, příspěvková organizace, Dyleňská 1205/24, 350
02 Cheb, IČO: 09176357
Zastoupenou Michalem Ouřadou, ředitelem (,,provozovatel") "

a

4. základní škola Cheb, Hradební14, příspěvková organizace
IČO: 70987475
zastoupena Ing. Miroslavem Křížem, ředitelem školy (,,uživatel")

Předmět dohody:
Užíváni plaveckého bazénu pro plavecký výcvik žáků školy v době od 6.9.2021 do
28.6.2022.
Pondělí 9,45 - 11,15 hodin, 12,15 - 13,15 hodin
Středa 9,30 - 11,00 hodin - 1. pololetí

0

Cena za užívání plaveckého bazénu: 790,- KČ/45 minut
Platba bude provedena převodním příkazem fakturou za uplynulý měsíc.

Provozovatel zajistí:
· j Místnost pro zázemí a odpočinek učitelů,j Místnost pro uložení plaveckých pomůcek,

j Plavčíka, který spolupracuje s učiteli (na požádání obsluhuje vodní atrakce,
skokanskou věž, plavecké dráhy atd.), a v případě nutnosti zasahuje a
poskytuje pomoc,

j Formulář evidence jednotlivých hodin výuky

Uživatel zajistí:
j Kvalifikované učitele pro výuku plavání,
j Dohled nad žáky po celou dobu přítomnosti v plaveckém bazénu (vstupní

hale, šatnách, sprchách, tribuně), včetně doby před zahájením plavání až do
opuštění bazénu,

j Dodržování ,,Návštěvního řádu plaveckého bazénu", především hygienické
požadavky (nevstupovat do šaten nepřezuti, umýt se mýdlem bez plavek před
použitím bazénu)

V případě změny termínu užívání bazénu se provozovatel a uživatel s dostatečným
předstihem prokazatelným způsobem navzájem informují.

Ing. Mirosláv Kříž Michal Ouřada
ředitel školy ředitel


